
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて６月１９日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして下記の

通り役員が選任されそれぞれ就任いたしました

つきましては今後この陣容をもちまして一層社業の発展に精励いたす所存で

ございますので何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

　２０２５年６月

　 　　 株式会社 ナカトラ

　　　　  代表取締役社長  矢 野　浩 巳

　　代表取締役社長 矢 野　浩 巳（昇任）

　　取　　締　　役 上 野　泰 弘 管理本部長

　　取　　締　　役 佃　善 史（新任） 営業本部長

　　取　　締　　役 藤 岡　洋 一（新任）糖粉本部長 兼 下関支店長

　　取　　締　　役 井 上　博 司（新任）
食品本部長 兼 福岡支店長
兼 品質保証室長

　　取　　締　　役 （非常勤） 宇佐川　定男

　　監　　査　　役 （非常勤） 西 本　育 男

尚　代表取締役 藤嶋 信幸は退任し 相談役に就任、

　　取締役 吉田 啓介は退任し シニアアドバイザーに就任いたしました

　　また、取締役 井上 英一は退任いたしました

　　在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます

役員就任のご挨拶

敬具

記　　

以上 


